
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  SV Westfali… R

I II III IV V VI Punkte
2 9 7 3 12 13

15

╳

8
1
9

2
10

3
14

5
15

7
Auszeit

2:9

Ende
18:35 B  SV Westfali… S

I II III IV V VI Punkte
4 3 9 8 7 10

25

4
16

5
19

9
20

13
23

14
25

15
Auszeit

20:13

S
A
T
Z

2

Start
18:38 B  SV Westfali… R

I II III IV V VI Punkte
4 3 9 8 7 10

25

╳

11
23

1
12
25

2
14

3
15

4
16

6
21 Auszeit

14:16

Ende
19:00 A  SV Westfali… S

I II III IV V VI Punkte
6 12 7 5 10 13

22

0
12
22

3
13

4
16

5
17

8
19

9
21

Auszeit

9:11
21:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 15 wU18
Frauen

B  SV Westfalia Hopsten vs. SV Westfalia Hopsten II A
Spiel 35 19.01.2024 18:00 Uhr

Sporthalle Hopsten
48496 Hopsten

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Westfali… 8/14
3 Töns, Paula X
4 Holle, Ida X
5 Barkmann, MaraSophie
6 Prinz, Mia
7 Kamphus, Mia X
8 Greiwe, Rebecca X
9 Konermann, Hanna X

10 Krone, Madleen X

B  Libero

B  Offizielle
T Krone, Claudia

C

A  SV Westfali… 9/14
2 Bücker, MarieTheres X
3 Löw, Mia Soléne X
5 Becker, Ellen X
6 Schröer, Stine X
7 Lampe, Nele X
9 Heeke, Marla X

10 Becker, Mayra X
12 Schumacher, Lea X
13 Struck, Livia X
A  Libero

A  Offizielle
T Bergmann, Amelie

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Westfali… SV Westfali… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 35 15 0 0 1
1 0 1 25 2 22 22 0 0 2

3
2 0 2 50 57 37 0 0 3
Start: 18:00 Ende: 19:00 Dauer: 1:00

Sieger: SV Westfalia Hopsten

Schiedsgericht Linienrichter
1 Konermann, Andrea 1
2 Lütkehues, Leni 2

Schr. Reker, Julia
Assist. Lambrecht, Heidi

Dokument erstellt: 19.01.2024 19:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


