

Bezirksliga 15 wU18

Frauen

B SV Westfalia Hopsten vs. SV Westfalia Hopsten II A

Spiel 35

19.01.2024 18:00 Uhr

Sporthalle Hopsten 48496 Hopsten



		S		art :00	A) sv w	/estfal	i	R		nde :35	B) sv v	/estfal	i	s		
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	١
βL	Sta	artaufstellung	ĬŦ.	2	9	7	3	12	13		4	3	9	8	7	10		١
Aufstellun	A	Spielernr.	<u> </u>							15							25	
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	 															
_		1. 5.	۱.	X	1	2	3	5	7		4	5	9	13	14	15		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	1	8	9	10		1 5		Auszeit	16		20	13 23	14 25		Auszeit	
	runden	4. 8.								2:9							20:13	

S	Start 18:38		B	sv w	/estfal	i	R		ide :00	A) sv w	/estfal	i	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	4	3	9	8	7	10		6	12	7	5	10	13	
<u> </u>							25							22
Z														
2	X 11	1 12	2 14	3 15	4 16	6 21	Auszeit	0 12		4 16	5 17	8 19	9 21	Auszeit
	23	12 25					14:16	22						9:11 21:23

Startaufstellung Spielernr. Auswechsel- spieler Spielstand 1. 5. 2 6 3 Auszeit Auszeit Auszeit		Αι	ufschlagfolge	S ge A	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
1. 5. Auszeit	<u>6</u>	Sta	artaufstellung	ng 🔷																					
1. 5. Auszeit	la la		Spielernr.	ır.																					
2 6 2 Auszeit Auszeit	Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	The Z																					
Aufschlag- 2. 0. runden 3. 7. 4. 8.			 6. 7. 	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(B)	SV Westfali 8	/14	A	SV Westfali	9/14
	3	Töns, Paula	Х	2	Bücker, MarieTheres	X
	4	Holle, Ida	Х	3	Löw, Mia Soléne	Х
	5	Barkmann, MaraSophie		5	Becker, Ellen	Х
	6	Prinz, Mia		6	Schröer, Stine	Х
	7	Kamphus, Mia	Х	7	© Lampe, Nele	Х
	8	© Greiwe, Rebecca	Х	9	Heeke, Marla	Х
	9	Konermann, Hanna	Х	10	Becker, Mayra	Х
	_	Krone, Madleen	Х	12	Schumacher, Lea	Х
	_			13	Struck, Livia	Х
	(R) Libero		(A)) Libero	
	B) Offizielle		Ä) Offizielle	
)	Т	Krone, Claudia		T	Bergmann, Amelie	

	Sanktionen													
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand								

	Bemerkungen
J	

Œ	3) 9	SV '	West	fali	SV Westfali (A)							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
1	0	1	25	1	35	15	0	0	1			
1	0	1	25	2	22	22	0	0	2			
				3								
2	0	2	50		57	37	0	0	3			
St	tart	: 18	3:00	Ende:	19:00	1:0	00					
Sieger: SV Westfalia Hopsten 2:0												
	Si	A W 1 0 1 0 2 0 Start	A W G 1 0 1 1 0 1 2 0 2 Start: 18	A W G P 1 0 1 25 1 0 1 25 2 0 2 50 Start: 18:00	1 0 1 25 1 1 0 1 25 2 3 2 0 2 50 Start: 18:00 Ende:	A W G P Satz Dauer 1 0 1 25 1 35 1 0 1 25 2 22 2 0 2 50 57 Start: 18:00 Ende: 19:00	A W G P Satz Dauer P 1 0 1 25 1 35 15 1 0 1 25 2 22 22 2 3 3 2 0 2 50 57 37 Start: 18:00 Ende: 19:00 Dau	A W G P Satz Dauer P G 1 0 1 25 1 35 15 0 1 0 1 25 2 22 22 0 3 3 2 2 0 2 50 57 37 0 Start: 18:00 Ende: 19:00 Dauer:	A W G P Satz Dauer P G W 1 0 1 25 1 35 15 0 0 1 0 1 25 2 22 22 0 0 0 2 0 2 0 0			

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Konermann, Andrea		1					
2	Lütkehues, Leni		2					
			Cohr	Dokor Julio				

Assist. Lambrecht, Heidi

Dokument erstellt: 19.01.2024 19:02 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de